
COMUNE DI FLORESTA 
PROVINCIA DI MESSINA

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. 459

del 19.12.2020

Reg. art. 178

Del 18.12.2020

Oggetto: Liquidazione di spesa retta per i minori inseriti nella Casa 
Famiglia  Associazione ASMID di Mascalucia (CT). 
 CIG: ZEE2FBAFED

L’anno duemilaventi il giorno diciotto  del mese di Dicembre  nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA:

- la delibera di G. M. 190 del 07/12/2020 con la quale è stata assegnata al Responsabile dell’ Ara

Amministrativa  cui competono gli atti di gestione  la somma complessiva di €. 56.035,68 di cui €.

55.255,68 da destinare al pagamento della retta all’ Ass. AMID per il periodo dal 05/07/2019 al

31/08/2020 ( III, IV trimestre 2019, I, II e parte III trimestre 2020);  

-  la  determina  dirigenziale  n.  154  dell’11.12.2020  con  la  quale  è  stata  impegnata  la  somma

complessiva di € 55.255,68  necessaria al pagamento dalla retta di ricovero  dei minori;

VISTA la fattura n. 7PA  del 17 Dicembre 2020 acquisita al protocollo dell'Ente in pari data

al n. 7142 per un importo pari ad €. 23457,60 anno 2019;

RITENUTA la stessa regolare;

VISTO il relativo CIG agli atti n.: ZEE2FBAFED; 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione delle stesse;

VISTO il provvedimento sindacale n. 39 del 12/09/2019, di conferimento dell’incarico di

Responsabile dell’ Area Amministrativa;

VISTA la Determina Sindacale n. 39 del 12.09.2019 di Conferimento incarico di 

Responsabile dell'Area Amministrativa;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTA la L.R. 48/91 di recepimento della legge 127/97;

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa e che si intendono integralmente riportati; 

1. Di liquidare,  all’ Ass. AMID  di Mascalucia (CT), la somma complessiva di €. 23.457,60

relativa all’anno 2019 quale retta di ricovero  di n. 2 minori;

2. Di imputare la spesa di €  23.457,60  all’ intervento 12.01.1.104.10067 imp. 1054 del
bilancio corrente esercizio;

Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

Di  dare  atto  che il  presente  provvedimento  diventa esecutivo all'atto  del  visto  di  regolarità

contabile.

  Il Responsabile dell’Area Amministrativa                 

                     F.to    Lenzo Anna Maria      



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 876
Dal 24.12.2020 al 08.01.2021

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale   
                                                                                              _____________________

 Il Responsabile della Pubblicazione

________________


